2
2
ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Ульяновской области от 31.08.2017 № 62                                  «О некоторых мерах по обеспечению граждан доступными и комфортными жилыми помещениями, повышению качества коммунальных услуг на территории Ульяновской области»;
2) указ Губернатора Ульяновской области от 08.05.2020 № 77                                «Об обеспечении дезинфекционных мероприятий в многоквартирных домах                 в период введенного на территории Ульяновской области режима повышенной готовности»;
3) указ Губернатора Ульяновской области от 20.05.2020 № 86 «О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области от 08.05.2020 № 77».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области                                                                             А.Ю.Русских
нв